
Indirizzo email COGNOME NOME recapito telefonico Indirizzo pec Indirizzo studio Città 

disponibilità dal 15 

luglio Disponibilità mese  di Agosto SABATO DOMENICA

giuliotambelli@virgilio.it Tambelli Giulio O564813535 giuliotambelli@pec.andi.it Via Roma 24 Porto Santo Stefano 19 e 26 dal 1 al 31 SI No

info@centrodentisticochisci.it Chisci Glauco 05641792563 glauco.chisci@gr.omceo.it  Via Ricasoli 18 Grosseto 19 e 26 dal 1 al 31 SI SI

simonemarini@hotmail.com Marini Simone 3332692414 simonemarini@pec.andi.it piazza Brennero, 9 Grosseto no dal 1 al 31 NO NO

giuseppedisanti@gmail.com Di Santi Giuseppe 3483883568 giuseppedisanti@pec.it Via San Paolo 16a Porto Ercole 19-20 e 26-27 dal 1 al 30  SI SI

dott.ssapaolavenezia@gmail.com Venezia Paola 3478102678 dottoressavenezia@pec.it Via Buozzi, 85 Follonica 18-19-20 e 25-26-27 dal 1 al 8 - dal 18 al 31 Si si

giordanovincenza01@gmail.com Giordano Vincenza 3387405331 vincenza.giordano@gr.omceo.it

Piaza delle Ferriere 5 

Valpiana Massa Marittima no dal 1 al 8 - dal 22 al 31 no no

lorenzo.iocca@hotmail.com Lorenzo Iocca 3490698177 lorenzo.iocca@pec.andi.it Via Col di lana, 26 grosseto 19-20 e 26-27 dal 1 al 31 si si

lorenzo.iocca@hotmail.com Lorenzo Iocca 3490698177 lorenzo.iocca@pec.andi.it

Via della Collacchia 5 

Ribolla Grosseto 19-20 e 26-27 dal 1 al 31 si si

dentistidecesariskouvalis@hotmail.com De Cesaris Giovanni 3454914296 giovanni.decesaris@gr.omceo.it Via Porciatti 25 Grosseto 19-20 e 26-27 dal 1 al 31 si si

pdc.decesaris@gmail.com De Cesaris Paolo 3454914296 paolo.decesaris@gr.omceo.it Via Porciatti 25 Grosseto 19-20 e 26-27 dal 1 al 31 si si

giacomo.tambelli@hotmail.it Tambelli Giacomo 564813535 giacomo.tambelli@gr.omceo.it

Via Matteotti 29               

via Roma 24

Grosseto                         

Porto Santo Stefano 19 e 26 dal 1 al 31 no no

tatianarogalla1@gmail.com Rogalla Tatiana 3701427428 tatianatogalla@pec.it Via Orbetellana 8 Scansano 19 e 26 dal 1 al 31 si no

drmonicaguidi@gmail.com Guidi Monica 3476882200 guidi.monica@pec.it Via Mazzini 3 Orbetello 19-20 e 26-27 dal 1 al 12 no no

63cinzia@gmail.com Ventucci Cinzia 3356875625 cinziaventucci@pec.it Via Mura di Levante 28 Orbetello 19-20 e 26-27 dal 1 al 31 SI SI

EMERGENZA ODONTOIATRICA ANNO 2025
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